Протокол №1
об итогах государственной закупки  услуг «Услуги по доставке учебников,

книг, учебно-методических пособий для учреждений образования

города Павлодара на 2012 год» способом из одного источника

г.Павлодар

15 июня 2012 года

ул.Кривенко, 25, каб.421

 11 часов 00 минут

1.Организатор государственной закупки ГУ «Отдел образования города Павлодара»,  г.Павлодар, ул. Кривенко, 25,  провел закупку услуг по доставке учебников, книг, учебно-методических пособий для учреждений образования города Павлодара на 2012 год способом из одного источника.
2. Сумма, выделенная для закупки, составляет: 7 595 000 (Семь миллионов пятьсот девяносто пять тысяч) тенге.
3. Применение данного способа государственных закупок осуществляется в соответствии с пунктом 2 статьи 32 Закона Республики Казахстан от 1 июля 2007 года «О государственных закупках» на основании приказа заместителя начальника отдела образования города Асханова Д.Н. от 15 июня 2012 года      № 1-18/616 (копия прилагается).
4. Поставщик соответствует требованиям, предусмотренным пунктом 1 статьи 8 Закона РК «О государственных закупках».

5. Договор будет заключен с ТОО «Бажа», расположенным по адресу: г.Павлодар, ул. Луначарского, 44.

Общая сумма договора составляет 7 595 000 (Семь миллионов пятьсот девяносто пять тысяч) тенге.
6. Эксперты по данному лоту не привлекались.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:

1) закупить услуги у поставщика ТОО «Бажа», расположенного по адресу: г.Павлодар, ул. Луначарского, 44;

2)  ГУ «Отдел образования города Павлодара»,  г.Павлодар, ул.Кривенко, 25, заключить договор о государственной закупке с ТОО «Бажа» в срок до 15 июня 2012 года;

3) Организатор государственных закупок направить текст настоящего протокола на интернет-ресурсе (веб-сайте) Заказчика.
        Зам. начальника отдела                                             Асханов Д.Н.

         Уполномоченный представитель

         организатора государственных закупок                           Муканова Д.С.